ginata; sæpeque papilla centrali elevata netata; discus versus excipulum livido-nigrescens.

Genus inter Lecidinas & Graphideas medium:

XVI. UMBILICARIA.

Lichenoidis spec. *Dill.* Lich. umbilicati. *Linn.* ex maxima parte. Umbilicaria. *Hoffm.* — *Schrad.* — *Decand.* — *Schaerer.* — *Fries S. O. V.* Gyrophora. *Ach.* Gyrenium. *Wahl.* Lecid. spec. *Meyer.* Gyrophora & Umbilicar. *Chev.*

CHAR. Apothecia libera, superficialia, excipulo proprio carbonaceo primitus clauso (h. e. perithecio), dein plus minus aperto, forma varia. Discus corneus, ascigerus, adultus rimosus aut sæpiissime gyroso-plicatus margine incurvo cinctus. *Thallus horizontalis, cartilagineus, foliaceus, submonophyllus, puncto centrali adfixus.* Apothecia serper atra, serotina.

1. Secundum principia Linnæana: "genus dabit characterem, nec character genus" — "character est ut genus noscatur; non ut genus fiat" &c.; multaque ab ipso viro, v. c. Leguminosas monadelphas ad Diadelphum referente, tradita exempla, non potui non hoc genus integrum servare, nec inter Lecideas, Umbilicarias sensu strictiori, & Opegraphas, ut apotheciorum forma suadet, lispescere; nam affinitas est primarium, character secundarium. Præstantia characterum carpologicorum non exceptio pendet, quod carpologicci sunt; sed ex ipsorum constanza vulgo majori, at ubi hi aperte inconstantes vilendendi. "Character characterem non antecellit nisi constantia" Link. — Si podetis in charactere Cladoniarnm &c. utimur, parum interest ea pedunculos dicere. Penlent quoque omnes istæ differentiæ inter Umbilicarias tantum ab externa apotheciorum forma, nec ullis magis essentialibus ab earum origine & natura sufficiuntur; nisi rationibus inter se prorsus convenient & tam a Lecidea, quam ab Opegrapha differunt. Sunt nempe Lecideæ apothecia primitus aperta, margine erecto; Umbilicariæ primitus clausa, dein aperta margine incurvo; Lecideæ apothecia normaliter in stratu medullari enituntur, excipulo ab omnino propria substancia formato; Umbilicariæ

in, ne dicam supra stratum corticale formantur, excipulo e thallo deusto fere orto, nam quando podicellata sunt, podicellus e substantia thalli omnino formatus est, cfr. Schaer. Exs. n. 145 (numquam iu Caliciis aut Lecideis) & subinde margo thallobus persistit; vide Schaer. Ex. n. 154, saltim in meo exemplari. Hac ratione, additis apotheciis primitus clausis, non desunt rationes hoc genus quoque comparandi cum Parmeliis, inter quas etiam thalli statuta proximae formae margoque denigratus occurunt. — Potius quam hoc genus inter plura dispescerem, cum Cel. Meyero integrum ad Lecideas ut aberrationem apotheciis luxuriantibus referrem, at tum etiam Opegraphas cum Lecideis coniungerem. Cfr. Opegrapha. Apothecia hujus generis gyroso-plicata, si atypica inter Lichenes esse concessero, in hoc genere non possum non pro normalibus habere; nam meo sensu id quod in per risque semper constans est, abnorme dici non potest. Et cum Umbilicariae sectionem bene discretam efficiunt, easdem proponere ut peculiare genus practice Lichenologia finibus optime convenit. Est quoddam in scientiis, ut artibus, studium putidius correcti, justo magis ad regulas stricti & ad praeceptum genium accomodati, quo genuina veritas & nativa pulchritudo in horum favorem perditur. Character s. litera occidit, spiritus vivificat. Nos methodo carpologicæ faventes fastidiose nimis saepe despiciimus in thallinam, nescii quæ solidiora fundamenta dispositionis, teste hodierna Cruciferarum reformatione, utramque forsan magis conciliantia, datura sit dies futura. Percurrenti mihi veterem Botanices literaturam sententiam eorum, qui de aliorum divergentibus apodictice & aspere judicarunt, saepius a posteritate explosam fuisse sensumque naturalis minus, quam abstracti reflexionem, seduxisse visum est. Principium, quod alterum seculum ut summum & irrefutabile laudavit, alterum illius præcipuum fuisse errorem invenit. Exstant sane tot approximationes ad Umbilicarias inter *Stictas* v. c. *Delisea* Fee! & *Parmelias* v. c. *Umbilicatas*, nobis exoticas collatas cum *U. atropurpurea*, ut non prorsus impossibile sit posteros inventuros esse *Umbilicarias* medium inter haec genera in serie naturæ tenere evolutionis locum & a *Sticta* differre, ut *Lecidea* a *Biatora*, cui *Sticta* aperte accedit. At exinde thallistæ non poscant ut carpologici in eorum partem transeamus, priusquam haec methodus solidiori tali, quam thalli forma, def-